СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

 РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

д. Высоково
30. 10. 2016

            № 170
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Высоково от 17.04.2008 № 118 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Высоково" в редакции №16 от 05.03.2009,№68 от 22.03.2010, №20 от 08.04.2011 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской  Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение Высоково Тверской области Совет  депутатов сельского поселения Высоково

РЕШИЛ :
1. В  положение  от №118 от 17.04.2008 года   "Об утверждении Положения о бюджетном процессе   сельском поселении Высоково " в редакции №16 от 05.03.2009,№68 от 22.03.2010,№20 от 08.04.2011 года  (далее – Положение) - внести следующие изменения: Приостановить до 01 января 2017 года действие    статьи 19 Положения.
2. Установить, что в 2016 году глава сельского поселения Высоково вносит на рассмотрение в Совет депутатов сельского поселения Высоково проект решения Совета депутатов сельского поселения Высоково  о  бюджете на 2017 год   не позднее 1 декабря 2016 года.
3.  Разместить настоящее решение для обнародования в центре для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Высоково и на официальном сайте МО Тверской области « Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково   в сети Интернет.
Глава сельского поселения Высоково:                                                             В.А.Соколова